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Przedostatniemu w bieżącym roku posiedzeniu Sejmu towarzyszyć będą posiedzenia komisji, na których

pojawią się sprawy dotyczące funkcjonowania samorządu.

  

 

16 grudnia (wtorek)

 

Podkomisja stała ds. jakości kształcenia i wychowania, a następnie także komisja samorządu dyskutować

będą nad rządowym projektem ustawy zmieniającej ustawę o systemie oświaty (druk 2957). Formalnym

uzasadnieniem dla projektu jest wykonanie wyroku Trybunału Konstytucyjnego z 24 września 2013 r.,

dotyczącego sposobu określenia zasad oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów oraz

przeprowadzania sprawdzianów i egzaminów. Zmiany były omawiane ze strona samorządową na

posiedzeniu zespołu ds. edukacji Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu 16 września br. Samorządowcy

opiniowali projekt pozytywnie, ale warunkowo, oczekując spełnienia swoich postulatów. Piszemy o tym

w osobnym artykule, w dziale Edukacja.

 

Połączone komisje - infrastruktury oraz samorządu przystąpią do pierwszego czytania komisyjneo

projektu ustawy o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym i ustawy Prawo

budowlane (druk nr 2964). Jest to tzw. projekt ustawy wiatrakowej.

Podkomisja stała ds. Wieloletnich Ram Finansowych na lata 2014-2020 wysłucha informacji resortu

rozwoju regionalnego na temat stanu kontraktów terytorialnych, podpisywanych przez administracje

rządową i samorządu województwa. O kontraktach terytorialnych piszemy na bieżąco.

 

Komisja ds. kontroli państwowej rozpatrzy m.in. odpowiedź ministra finansów na dezyderat nr 35 w

sprawie zadłużenia jednostek samorządu terytorialnego, a także odpowiedź ministra edukacji na

dezyderat nr 36 w sprawie udzielania dotacji z budżetów jednostek samorządu terytorialnego jednostkom

oświatowym, dla których organem prowadzącym są podmioty inne niż jednostki samorządu

terytorialnego. Resort polityki społecznej udzieli posłom komisji polityki społecznej odpowiedzi na

dezyderat nr 3 w sprawie finansowania środowiskowych domów samopomocy.
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